
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO   “GAETANO CARDELLI” 
SCUOLA DELL'INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I° 

 

Via P. Togliatti – 64023 Mosciano Sant’Angelo (TE) 
 

 

 

  

tel. 085 80631283   fax   085 80631285 

Cod. Fisc. 91019940674 – Cod. Mec. TEIC825007 

Mail: teic825007@istruzione.it     Pec: teic825007@pec.istruzione.it 

  
AI DOCENTI INTERESSATI 

Al DSGA – SEDE 

All’ALBO –SEDE 

OGGETTO: Determinazione del dirigente per la liquidazione dei compensi per ore eccedenti in 
sostituzione dei colleghi assenti dell’Istituzione scolastica per l’a.s. 2018/2019  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Richiamato il CCNL del Comparto Scuola 2006/2009 del 27/11/2007, in particolare gli articoli: 

art. 6 – relazioni a livello di istituzioni scolastiche; 
art. 29 – attività funzionali all’insegnamento; 
art. 30 – attività aggiuntive e ore eccedenti; 

Richiamata la sequenza contrattuale sottoscritta l’8 aprile del 2008 tra l’ARAN e i Sindacati di cui all’art. 
85, comma 3, e all’articolo 90 commi 1,2,3 e 5 del CCNL – Scuola 2006/2009 del secondo biennio 
economico; 
Richiamato l’art. 1, comma 2 D.Lgs 165/2001; 

Visto il verbale dei revisori dei conti  n.7 del 4-12-2018 sulla certificazione di compatibilità 

 finanziaria dell’ipotesi di contratto integrativo; 

Visto il contratto Integrativo d’istituto stipulato in via definitiva  il 18-12-2018; 
 

DETERMINA 
Compatibilmente con le risorse finanziarie per l’a.s. 2018/2019 finalizzate a retribuire le ore eccedenti 
per sostituzione colleghi assenti  disponibili sul SICOGE vengono corrisposti i compensi lordo 
dipendenti di seguito evidenziati: 

nominativo docenti media n. ore  importo totale  

CATITTI MARZIA 4 28,01 112,04 

TASSONI ALESSANDRA 1 28,01 28,01 

CRISTAUDO FRANCESCA 1 28,01 28,01 

NEPA CHIARA 1 28,01 28,01 

CHIAPPINI SOFIA 1 28,01 28,01 

POMPEI GABRIELLA 1 28,01 28,01 

CIABATTONI ANTONELLO 1 28,01 28,01 

ZENOBI SARA 1 28,01 28,01 

DI SERAFINO FRANCESCA 1 28,01 28,01 

 12  336,12 

 

nominativo docenti Infanzia n. ore  importo totale  
PALLADINI CLAUDIA 4 19,29 77,16 
D’ANTONIO GABRIELLA 2 19,29 38,58 

CARALLA PASQUINA    
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Alessandro Battistella 

 
 

Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

TEIC825007 - ALBO PRETORIO - 0000182 - 29/06/2019 - A1 – ALTRO - U
TEIC825007 - REGISTRO DETERMINE - 0000038 - 29/06/2019 - UNICO - U

TEIC825007 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003281 - 29/06/2019 - E14 - Contabilità general - U


		2019-06-29T11:06:34+0200




